お取引様各位                                              ２０２０年４月１６日

FKK 株式会社 LED 事業部

【新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応に関して】

■ 緊急事態宣言の対象「全国へ拡大」の政府方針への弊社の対応について

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

４月７日、政府の緊急事態宣言により、お取引各社様におかれましても、感染拡大防止に向けて、従業員

の皆さまの安全を考慮し対応を推進されている事と存じます。当社におきましても対象の東京・大阪・名古

屋・福岡の営業所は随時在宅ワークを実施致しましたが、４月１６日に緊急事態宣言の対象区域を７都府

県から全国に拡大する方針を政府が固めたことにより、京都に拠点を置く当社工場は自治体方針に従い、

生産を縮小することを決定いたしました。密集・密接・密閉を回避し、感染防止対策を更に強化し、事業を

継続いたしますことをご案内いたします。

お客様に於きましては大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

□対象拠点 京都本社工場 / 昭和工場 / 営業全拠点

□生産縮小実施期間 ２０２０年４月２０日～５月８日まで

□対応について

 ・在宅ワーク、輪番出社等従業員を最小限にとどめ、生産を行います。

 ・在庫がある商品については、最短出荷日は【翌々日（２日後）】と致します。

 ・別注・受注生産品につきましては、５月１１日以降より生産開始、リードタイム起算とします。

 （別表をご参照ください）

□GW 連休  ２０２０年４月２９日～５月６日     ※５月７～８日は生産縮小期間

今後も継続して政府・自治体及び仕入れ先関係会社などからも情報を収集し、弊社営業・生産対応に関し

まして、HP にてご案内をさせていただきます。事態の収拾とお客様及び仕入れ先様、そして全社員の健康

と安全を最優先に考え、政府自治体方針に基づいて、事業継続に取り組んでまいります。

大変ご不便をお掛けしますが、ご理解とご了承の程宜しくお願い申し上げます。

FKK 株式会社 LED 事業部                         http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685

FKK株式会社 LED事業部

作成 4月17日 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
商品区分 期間 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

標準在庫品に限る
工場生産縮小期間
4月20日~5月8日

別注・受注生産品
生産対応

5月11日より

出荷日のご相談、正式回答などは、営業担当者より、ご案内いたします。
すでにご注文頂いている案件の遅延や調整などのご相談がある場合については、当社営業担当者より、ご相談させて頂きます。
自治体の休業要請に対応するための生産業務に携わる人員の縮小により、上記対応とさせて頂きます。
対応期間につきましては、延⻑となる可能性がございますので、余裕を持ったご注文・ご引き合いに、ご協⼒をお願いいたします。

休暇

5月緊急事態宣言による生産出荷対応について 4月

休暇 GW休暇 休暇

この期間のご注文後は最短翌々日（実働）に出荷

生産対応開始 5月11日〜

4月22日ご注文分は最短で、5月21〜24日出荷となります。

4月22日ご注文分は最短で、4月24日出荷となります。

この期間は別注・受注生産品の生産が止まります。

通常対応開始（最短当日出荷）5月11日〜